

پیشخوان

عضو انجمن تولیدکنندگان فرآورده های گوشتی:

مردم از خرید فرآورده های گوشتی متفرقه

پرهیز کنند

عضو انجمن تولیدکنندگان فرآورده های گوشتی با بیان اینکه مطمئن ترین راه برای تشخیص یک محصول مرغوب و استاندارد توجه به نام و گواهی استاندارد تولیدکننده محصول است افزود: محصولاتی که از اعتباربرند برخوردارند بدون شک تحت نظارت وزارت بهداشت، استاندارد، غذا و دارو و دامپزشکی هستند و مسئولان روی تمام مراحل تولید و عرضه آن نظارت دارند.

صادقیان با بیان اینکه الگوی مصرف غذا در جهان تغییر کرده و تمایل به مصرف غذاهای آماده و فست فودها بیشتر شده است گفت:سوسیس و کالباس به عنوان قدیمی ترین و پرمصرف ترین غذای آماده جایگاه ویژه ای درسبدغذایی مصرف کنندگان جهان دارد.عضوانجمن تولیدکنندگان فرآورده های گوشتی با بیان اینکه در کشور ما صنایع تولید فرآورده های گوشتی به ویژه در چندسال اخیر یکی از مهمترین شاخه های صنعت غذا به شمار می رود و می تواند نقش مهمی در تزئیه و سبد غذایی مصرف کنندگان داشته باشدافزود:با توجه به مواد اولیه مصرفی در تولید سوسیس و کالباس، این فرآورده از ارزش غذایی بالایی برخوردار است. لذا میتوان سوسیس و کالباس مرغوب را غذایی کامل دانست زیرا تقریبا تمامی گروههای غذایی ضروری شامل پروتئین، چربی، کربوهیدرات، ویتامین و املاح معدنی در آن موجود میباشد.وی تصریح کرد:سوسیس و کالباس به عنوان یک ماده غذایی در رژیم غذایی مردم دنیا جایگاه ویژه ای دارد به طوری که سرانه مصرف در کشورهای آمریکایی ۷۰ کیلوگرم و در اروپا ۶۰ کیلوگرم گزارش شده است. این در حالی است که سرانه مصرف در ایران حدود ۳ کیلوگرم می باشد.مدیرعامل فرآورده های گوشتی رباط کریم با تاکید بر اینکه تولیدکنندگان سوسیس و کالباس در ایران مسئولیتهای استانداردی برای این فرآورده میباشند اظهار داشت:این فرآورده تحت نظارت موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران ووزارت بهداشت و درمان و سازمان دامپزشکی و غذا و دارو تولید و از لحاظ کیفی و سلامت کنترل شده و به صورت نظارت شده و با دقت بالا تولید می شود لذا مطمئن ترین راه برای تشخیص یک محصول مرغوب و سالم، انتخاب برند شناخته شده و دارای گواهینامه های استاندارد سازمان غذا و دارو و ایزو، سلامت و حلال می باشد، که اطمینان های لازم به مصرف کنندگان می دهند.وی ادامه داد: علاوه بر موارد فوق بر روی بسته بندی های معتبر نام کارخانه، اثرنفس، تاریخ تولید، تاریخ انقضا، شماره ثبت شرکت، مواد تشکیل دهنده، لوگوی استاندارد، لوگوی سازمان غذا و دارو، کد شناسایی باید درج شده باشد. صادقیان با بیان اینکه رنگ، بو و بطور کلی ظاهر سوسیس یا کالباس نمی تواند ملاک معتبری برای تشخیص استاندارد بودن این محصولات باشدافزود:توصیه می شود از خریدن سوسیس و کالباس هایی که با نام های متفرقه که تا به حال آسمشان به گوش تان نخورده است، خودداری نمایید، چرا که تشخیص مواد اولیه به کاربرده شده در سوسیس و کالباس کار هر فردی نیست و حتی برای تشخیص تقلبات باید از آزمایشات دقیق تری انجام شود.مدیرعامل فرآورده های گوشتی رباط کریم با اشاره به اینکه هنگام خرید و نیز نگهداری و مصرف انواع سوسیس و کالباس باید نکاتی را مد نظر قرار داد تصریح کرد: در اغلب پختجای های خانگی انواع غذاها در کنارهم قرار می گیرند، توجه داشته باشید که سوسیس و کالباس حتما در پوشش های مناسب نگهداری شوند چرا که این محصولات به دلیل حساس بودن، به سرعت بو و طعم سایر غذاها را به خود جذب می کنند.

رکود اجرا می شد، ادامه داد: اگر هزینه های برای این کارت شود نفعی برای کشور نخواهد داشت. غزنوی با تاکید بر این که دولت رسما تنها ۱۵ روز طرح کارت اعتباری خرید کالای ایرانی را اجرا کرد، گفت: حتی اگر در حال حاضر بانک مرکزی تمدید سه ماهه را به بانک ها ابلاغ کند حدود دو ماه از آن گذشته و مابقی آن در محرم و صفر است، وی اضافه کرد: اعلام این طرح تنها با ایجاد انتظار در بازار بیش از قبل به رکود دامن زد و فقط به ضرر تولیدکننده و مردم شد. به گفته وی، تمامی تلاش دولتمردان، تولیدکنندگان و مردم در طول این یکسال تنها به جذب یک درصد از اعتبار در نظر گرفته شده برای طرح انجامید به طوری که در آن مدت ۱۵ روز ۲۲ میلیارد تومان از ۴۲۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده مصرف شد. سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی با بیان این که اگر بانک مرکزی از ابتدا برای این طرح پول نداشته و آن را ابلاغ کرده گاهی نابخشوندی و اگر هم در روند اجرای آن مشکلی ایجاد شده باز هم تنها به نفع خارجی ها عمل کرده است، وی با بیان اینکه سرنویست اعتبار در نظر گرفته شده برای این طرح مشخص نیست، گفت: اگر اعتبار از این طرح خارج شود عملا بانک مرکزی و دولت نشان دادند که خلاف سیاست های اقتصاد مقاومتی و تولید عمل کرده اند. کارت اعتباری خرید کالای ایرانی از مهرماه سال گذشته توسط تیم اقتصادی دولت اعلام شد که به گفته مسوولان بانک مرکزی این طرح مورد استقبال قرار نگرفته و از مهرماه سال جاری بانک مرکزی طرح کارت اعتباری عام که برای خرید انواع کالاهای ایرانی و خارجی معتبر است را رد دستور کار خود قرار داده است.



و سایر آنها اجرایی کردند. به گفته سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی، طرح کارت اعتباری خرید کالای ایرانی در نهایت با یک شرایط نسبی قابل قبول از ۱۵ تیرماه به بانک ها و سازمان ها به درستی ابلاغ نشد و در حالی بود که پایان تیرماه آخرین روز اجرای طرح کارت اعتباری بود و باید تمدید می شد. غزنوی با بیان این که عملا ۱۵ روز برای استفاده از این کارت: با شرایط مناسب در نظر گرفته شد، اظهار کرد: این تصمیمات به سازمان ها ابلاغ شدند و برخی سبک سبک است. اما باید در شرایط مساعد و نه در شرایط

پادوام ابلاغ کرد که براساس آن سقف کارت ها از ۱۰ به شش میلیون تومان، تعداد اقساط از ۲۴ به ۱۲ قسط و مشمولان آن به سه گروه از کارمندان دولت کاهش یافت و دوروز پس از ابلاغ دستورالعمل به بانک ها ابلاغ شد. وی با بیان این که جلسه مجددی در ۲۲ اسفندماه درباره کارت خرید کالای ایران با بانک مرکزی برگزار شد، تصریح کرد: بانک مرکزی ۲۹ فروردین ماه در این باره تصمیم گرفت که تا تاریخ ۱۵ تیرماه این تصمیمات به سازمان ها ابلاغ شدند و برخی سازمان ها و بانک ها این طرح را اجرا می کردند

نویس تند قاچاق در قلب پایتخت می تپد

فروش آیفون های قاچاق با رقام سرسام آور

همراه آیفون با توجه به تعداد بسیار زیاد متقاضیان این برند با حواشی مختلفی همراه بود از علاقه بسیار زیاد مشتریان برای خرید این کالا از ابتدای امر با قیمت های نجومی و سرسام وری که در بازارهای فروش موبایل در تهران وجود داشت تا رسیدن به ارقامی معادل ۱۱ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان که در اختیار متقاضیان قرار می گرفت. اختلاف فروش قیمت آیفون های ۷ و ۷+ در سایت اپل با بازار ایران از دو میلیون تومان شروع می شد و تا هشت میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می رسید. ارقامی که نشان دهنده نبود نظارت در عرضه و فروش این محصول در ایران، وجود حباب اولیه و ارقام کاذب در ابتدای امر و نیز عرضه کالای قاچاق در قلب پایتخت است.

مساله ای که مسوولان ذیربط نسبت به آن موضع سکوت پیش گرفتند و هیچ گونه پر خوردی نه در ظاهر امر و نه در علق ماجرا انجام می شود. گویی همه دوستی دست

در حالی که قرار بود با ارائه مجوز ثبت سفارش تلفن های همراه آیفون یا برند تجاری APPLE به نمایندگی های درخواست کننده، از واردات قاچاق این محصول جلوگیری به عمل آید، اما نه تنها محصولات جدید آیفون (۷+ و ۷) به صورت قاچاق در خرده فروشی ها عرضه می شود، بلکه شاهد عرضه قاچاق این محصولات با قیمتی نجومی توسط برخی نمایندگی های دارای مجوز ثبت سفارش هستیم. در مردادماه سال جاری توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت به منظور ثبت سفارش برای واردات گوشی های آیفون با نشان تجاری اپل به ۹ شرکت مجوز ارائه شد و به ترتیب مدت اخیر تعداد این شرکت های دارای مجوز به ۲۵ رسید و این بدان معناست که هم اکنون ۲۵ شرکت دارای مجوز ثبت سفارش به منظور واردات گوشی های آیفون هستند. از یکشنبه هفت گذشته بود که آیفون های ۷ و ۷+ به بازار ایران آمد. ورود مدل های جدید تلفن های

اخبار بیمه

کوتاه ترین زمان ممکن توسط کارشناسان این شرکت مورد ارزیابی قرار گرفت و در مراسم فوق پرداخت خواهد شد.

بیمه پارسیمان در آغاز سال تحصیلی به دانش آموزان یکی از مدارس مناطق محروم تهران بسته اموزشی اهدا کرد

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه پارسیمان، همزمان با عید سعید غدیر خم و برگزاری جشن عاطفه ها شرکت بیمه پارسیمان نسبت به توزیع بسته آموزشی شامل لوازم التحریر به تمامی دانش آموزان دبستانی مدرسه عمار منطقه ۱۸ آموزش و پرورش در یکی از مناطق محروم تهران اقدام نمود.

مدیر دبستانی که بسته های آموزشی به دانش آموزانش اهدا کرد دید ضمن تقدیر و تشکر از بیمه پارسیمان ابراز امیدواری کرد این گونه حرکت ها در میان شرکت ها و بنگاه های بزرگ کشور الگو برداری گردد چرا که تاثیر بسیار زیادی در رفع مشکلات و موانع آموزشی دانش آموزان مناطق محروم خواهد داشت.

در میان بیلوردهای ماه مبارک رمضان تبلیغات شهری بیمه دی دوم شد

با تاکید بر نظر مخاطبان، بیلبورد تبلیغاتی بیمه دی در ماه مبارک رمضان، بیشترین امتیاز را در معانی، محتوی و زیبایی کسب کرده و دومین طرح شناخته شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دی، در ماه مبارک رمضان، ۵۰ برند و شرکت معتبر به منظور ارائه تبلیغات محیطی در سطح شهر با محتوی ماه مبارک رمضان مشارکت داشتند که بیمه دی توانست با کسب آراء و امتیازی مطلوب، مقام دوم را از نظر محتوی، زیبایی و مفهوم کسب کند. بر اساس این گزارش، بیلوردها و تابلوهای تبلیغاتی که توسط ۵۰ برند مطرح کشور، مفاهیم و موضوعات مرتبط با ماه مبارک رمضان را به نمایش در آوردند: توسط گروهی کارشناس و متخصص در حوزه های شهری، روانشناختی، مذهبی، صنعت تبلیغات و... مورد بررسی و تحلیل قرار گرفتند که با تاکید بر میزان جذب آراء مخاطب خاص و مردمی، بیلبورد تبلیغاتی ماه مبارک رمضان بیمه دی توانست رتبه دوم را به خود اختصاص دهد. قابل ذکر است که پیش از این نیز انجمن تلویزیونی شرکت بیمه دی نیز جزو تبلیغات منتخب سال شناخته شده بود.

سودوکو شماره ۳۲۶

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳×۳ یکبار دیده شود

حل جدول شماره قبل

1	5	4	3	8	6	9	7	2
8	2	7	1	5	9	4	3	6
3	6	9	4	7	2	8	5	1
5	9	8	2	3	7	1	6	4
6	1	3	9	4	8	7	2	5
4	7	2	6	1	5	3	8	9
9	8	5	7	2	4	6	1	3
2	4	1	8	6	3	5	9	7
7	3	6	5	9	1	2	4	8

پاسخ بیمه ایران به خبر برخی رسانه ها درباره نرم افزار جامع بیمه گری



پیرو خبر درج شده با عنوان “خطر درز اطلاعات محرمانه نظامی با قرارداد غیرقانونی شرکت مرتبط با بیمه ایران و کمیابن آلمانی” در تاریخ ۹۵/۶/۳۱ در برخی رسانه ها، توضیحات زیر به منظور شناخت ابعاد موضوع و روشن شدن افکار عمومی ارایه می شود. در ابتدا تاکید می شود که برعکس آنچه در خبر فوق الذکر آمده، هیچ گونه اطلاعاتی، تحت هیچ شرایطی در اختیار هیچ طرف خارجی و حتی داخلی غیر از شرکت بیمه قرار نگرفته و نخواهد گرفت. به همه مردم اطمینان می دهیم با توجه به حساسیت ویژه مدیران بیمه ایران به حفظ امنیت و اطلاعات مشتریان خود، در هنگام خرید هر سیستمی، مجوزهای لازم از نهادهای ذیربط اخذ خواهد شد و در نتیجه هیچ گونه مشکلی در این زمینه وجود نخواهد داشت و کلیه پرسش ها پاسخ داده خواهد شد. برای مدیران و کارکنان بیمه ایران، اولویت اصلی حفظ اعتمادی است که به این شرکت وجود دارد.

سه هنرمند و یک روانپزشک تحت پوشش بیمه ای قرار گرفتند
بیمه معلم سه هنرمند و یک روانپزشک شناخته شده را تحت پوشش بیمه ای خود قرار داده گزارش روابط عمومی بیمه معلم، رضارشید پیور مجری توانمند کشورمان، فریبا نادری بازیگر تلویزیون و سینما، مرتضی کاظمی بازیگر محبوب کشورمان و دکتر جلیلی روانپزشک مطرح کشور تحت پوشش بیمه معلم قرار گرفتند.

مراسم پرداخت خسارت آتش سوزی برج سلمان مشهد توسط بیمه سرومد

مراسم پرداخت خسارت آتش سوزی برج سلمان مشهد توسط بیمه سرومد با حضور مدیران و مسئولین استان خراسان رضوی، معاون نظارت بیمه مرکزی، اعضای هیات مدیره برج سلمان مشهد، مدیرعامل و عضو هیات مدیره بیمه سرومد، روز دوشنبه ۵/۷/۹۵ در شهر مقدس مشهد برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرومد، ساختمان برج سلمان مشهد که تحت پوشش این شرکت می باشد، چندی پیش دچار حادثه آتش سوزی شده بود که میزان آن در

10	10	19	9	18
			5	
	10	22	19	
15		10		
13	12		24	7
10				7
		10		
7		15	17	10
			7	
			19	
12		15		
		11		
			16	12
				7
14				